



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 936 940 218  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TEO TEKNIKK AS  
Forretningsadresse: Håvegen 196  
4365 NÆRBØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Even Obrestad Hægstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.03.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	14 686 865	13 000 210
<b>Sum inntekter</b>		<b>14 686 865</b>	<b>13 000 210</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 258 145	2 252 035
Lønnskostnad	2	5 055 124	5 065 854
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	557 500	685 842
Nedskrivning av varige driftsmiddel og immaterielle egedelar	3		
Annen driftskostnad		2 615 435	2 824 275
<b>Sum kostnader</b>		<b>13 486 204</b>	<b>10 828 007</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 200 661</b>	<b>2 172 203</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Anna renteinntekt		361	297
Annen finansinntekt		452	2 637
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>812</b>	<b>2 934</b>
Annan rentekostnad		283	1 416
Annen finanskostnad		148 134	145 036
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>148 417</b>	<b>146 452</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-147 605</b>	<b>-143 518</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 053 056</b>	<b>2 028 685</b>
Skattekostnad	4	209 721	446 311
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>843 335</b>	<b>1 582 374</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>843 335</b>	<b>1 582 374</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>843 335</b>	<b>1 582 374</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>843 335</b>	<b>1 582 374</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Ordinært utbytte			7 000 000
Overført til annen egenkapital		843 335	
Overført fra annen egenkapital			-5 417 626
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>		<b>843 335</b>	<b>1 582 374</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Utvikling	3		183 400
Utsett skattefordel	4	101 686	49 734
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>101 686</b>	<b>233 134</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Maskiner og anlegg	3	322 309	277 511
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	3	646 891	818 507
<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>969 200</b>	<b>1 096 018</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>1 070 886</b>	<b>1 329 152</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	1	<b>2 674 377</b>	<b>3 705 967</b>
<b>Krav</b>			
Kundefordringer	5	1 781 316	1 473 086
Andre kortsiktige fordringer		198 419	84 898
<b>Sum krav</b>		<b>1 979 734</b>	<b>1 557 984</b>
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 130 450	5 319 923
<b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>		<b>1 130 450</b>	<b>5 319 923</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>5 784 561</b>	<b>10 583 874</b>
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>6 855 447</b>	<b>11 913 027</b>

## BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

### Eigenkapital

#### Innskoten eigenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital	7	500 000	500 000
<b>Sum innskoten egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 778 666	1 935 331
<b>Sum opptent egenkapital</b>		<b>2 778 666</b>	<b>1 935 331</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>3 278 666</b>	<b>2 435 331</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsett skatt	4		
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 135 197	593 474
Betalbar skatt	4	261 673	477 305
Skyldige offentlige avgifter		556 653	785 042
Utbytte			7 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 623 258	621 875
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 576 781</b>	<b>9 477 696</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 576 781</b>	<b>9 477 696</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 855 447</b>	<b>11 913 027</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 537882

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 936 940 218  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TEO TEKNIKK AS  
Forretningsadresse: Håvegen 196  
4365 NÆRBØ

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Even Obrestad Hægstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.06.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2023



Organisasjonsnr: 936 940 218  
TEO TEKNIKK AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	14 686 865	13 000 210
<b>Sum inntekter</b>		<b>14 686 865</b>	<b>13 000 210</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 258 145	2 252 035
Lønnskostnad	2	5 055 124	5 065 854
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	557 500	685 842
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 615 435	2 824 275
Annen driftskostnad		13 486 204	10 828 007
<b>Sum kostnader</b>		<b>13 486 204</b>	<b>10 828 007</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 200 661</b>	<b>2 172 203</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Anna renteinntekt		361	297
Annen finansinntekt		452	2 637
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>812</b>	<b>2 934</b>
Annan rentekostnad		283	1 416
Annen finanskostnad		148 134	145 036
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>148 417</b>	<b>146 452</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-147 605</b>	<b>-143 518</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 053 056</b>	<b>2 028 685</b>
Skattekostnad	4	209 721	446 311
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>843 335</b>	<b>1 582 374</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>843 335</b>	<b>1 582 374</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>843 335</b>	<b>1 582 374</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>843 335</b>	<b>1 582 374</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Ordinært utbytte			7 000 000
Overført til annen egenkapital		843 335	



Overført fra annen egenkapital		-5 417 626
Sum overføringer og disponeringar	843 335	1 582 374



Organisasjonsnr: 936 940 218  
TEO TEKNIKK AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Utvikling	3		183 400
Utsett skattefordel	4	101 686	49 734
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>101 686</b>	<b>233 134</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Maskiner og anlegg	3	322 309	277 511
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	3	646 891	818 507
<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>969 200</b>	<b>1 096 018</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>1 070 886</b>	<b>1 329 152</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	1	2 674 377	3 705 967
<b>Krav</b>			
Kundefordringer	5	1 781 316	1 473 086
Andre kortsiktige fordringer		198 419	84 898
<b>Sum krav</b>		<b>1 979 734</b>	<b>1 557 984</b>
<b>Bankinnskott, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	1 130 450	5 319 923
<b>Sum bankinnskott, kontantar og liknande</b>		<b>1 130 450</b>	<b>5 319 923</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>5 784 561</b>	<b>10 583 874</b>
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>6 855 447</b>	<b>11 913 027</b>
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Aksjekapital	7	500 000	500 000
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 778 666	1 935 331
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>2 778 666</b>	<b>1 935 331</b>



<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>3 278 666</b>	<b>2 435 331</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsett skatt	4		
Anna langsiktig gjeld			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 135 197	593 474
Betalbar skatt	4	261 673	477 305
Skyldige offentlige avgifter		556 653	785 042
Utbytte			7 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 623 258	621 875
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 576 781</b>	<b>9 477 696</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 576 781</b>	<b>9 477 696</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 855 447</b>	<b>11 913 027</b>



Organisasjonsnr: 936 940 218  
TEO TEKNIKK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Tal på årsverk i regnskapsåret  
10.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmiddel Immaterielle eigned.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Grunn til at dotterselskap ikke er tatt med i konsolideringa

Samla beløp - tilknytt selskap Årets Fjorårets

Samla beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - felles kontrollert verksemd Årets Fjorårets

Pantstillingar Beløp

Behaldning av egne aksjar Tal på aksjar Pålydande Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Teo Teknikk AS

RSM Norge AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 51 63 85 00  
www.rsmnorge.no

Noter  
### Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	14 686 865	13 000 210
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>14 686 865</b>	<b>13 000 210</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		5 258 145	2 252 035
Lønnskostnad	2	5 055 124	5 065 854
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	557 500	685 842
Annen driftskostnad		2 615 435	2 824 275
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>13 486 204</b>	<b>10 828 007</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 200 661</b>	<b>2 172 203</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		361	297
Annen finansinntekt		452	2 637
Annen rentekostnad		283	1 416
Annen finanskostnad		148 134	145 036
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-147 605</b>	<b>-143 518</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 053 056</b>	<b>2 028 685</b>
Skattekostnad	4	209 721	446 311
<b>Årsresultat</b>		<b>843 335</b>	<b>1 582 374</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		0	7 000 000
Overført til annen egenkapital		843 335	0
Overført fra annen egenkapital		0	-5 417 626
<b>Sum overføringer</b>		<b>843 335</b>	<b>1 582 374</b>

Penneo Dokumentnøkkel: EOXUO-BBE4N-2U8E7-14HZH-PQTEB-708P3



## Teo Teknikk AS

### Balanse

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	3	0	183 400
Utsatt skattefordel	4	101 686	49 734
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>101 686</b>	<b>233 134</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3	322 309	277 511
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	3	646 891	818 507
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>969 200</b>	<b>1 096 018</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 070 886</b>	<b>1 329 152</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varebeholdning	1	2 674 377	3 705 967
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	1 781 316	1 473 086
Andre kortsiktige fordringer		198 419	84 898
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 979 734</b>	<b>1 557 984</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 130 450	5 319 923
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 784 561</b>	<b>10 583 874</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>6 855 447</b>	<b>11 913 027</b>

Penneo Dokumentnøkkel: E0XUJO-BBE4N-2U8E7-14HZH-PQTEB-708P3



## Teo Teknikk AS

### Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 778 666	1 935 331
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 778 666</b>	<b>1 935 331</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>3 278 666</b>	<b>2 435 331</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 135 197	593 474
Betalbar skatt	4	261 673	477 305
Skyldige offentlige avgifter		556 653	785 042
Utbytte		0	7 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 623 258	621 875
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 576 781</b>	<b>9 477 696</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 576 781</b>	<b>9 477 696</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>6 855 447</b>	<b>11 913 027</b>

Nærbø, 08.06.2023

Even Obrestad Hægstad  
Daglig leder

Terje Obrestad  
Styrets leder



## Teo Teknikk AS

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler inkl. aksjer og andre verdipapirer vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Anleggsmidler / Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler inkl. aksjer er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



## Teo Teknisk AS

### Note 2 Lønnskostnader og antall årsverk

#### Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	4 221 473	4 289 524
Arbeidsgiveravgift	620 244	616 543
Pensjonskostnader	92 001	74 377
Andre ytelser	121 406	85 411
<b>Sum</b>	<b>5 055 124</b>	<b>5 065 854</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 10 årsverk.

### Note 3 Anleggsmidler

	Forskning og utvikling	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	1 000 000	925 511	4 211 224	6 136 734
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		187 798	59 484	247 282
<b>= Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 113 309</b>	<b>4 270 708</b>	<b>6 384 016</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	1 000 000	791 000	3 623 816	5 414 816
<b>= Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>0</b>	<b>322 309</b>	<b>646 892</b>	<b>969 201</b>
Årets ordinære avskrivninger	183 400	143 000	231 100	557 500
Økonomisk levetid	5 år	5 år	3-7 år	

Penneo Dokumentnøkkel: EOXUO-BBE4N-2U8E7-14HZH-PQTEB-708P3



## Teo Teknisk AS

### Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	261 673	477 305
Endring i utsatt skattefordel	-51 952	-30 994
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>209 721</b>	<b>446 311</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 053 056	2 028 685
Permanente forskjeller	220	0
Endring i midlertidige forskjeller	136 145	140 882
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1 189 421</b>	<b>2 169 567</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	261 673	477 305
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>261 673</b>	<b>477 305</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-262 209	-26 064	236 145
Varebeholdning	-200 000	-200 000	0
Fordringer	0	-100 000	-100 000
<b>Sum</b>	<b>-462 209</b>	<b>-326 064</b>	<b>136 145</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-462 209</b>	<b>-326 064</b>	<b>136 145</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-101 686</b>	<b>-71 734</b>	<b>29 952</b>

### Note 5 Kundefordringer

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kundefordringer til pålydende	1 781 316	1 573 086
Avsetning til tap	0	100 000
<b>Sum</b>	<b>1 781 316</b>	<b>1 473 086</b>



## Teo Teknikk AS

### Note 6 Bankinskudd, kontanter o.l

Selskapet har kassekreditt med limit på 1 200 000 kr, saldo på konto per 31.12 er 834 394

Inkludert i selskapets bankinskudd pr 31.12. er bundne midler til skattetrekk kr 294 859.

### Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Teo Teknikk AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	2 500	100,0	250 000
B-aksjer	2 500	100,0	250 000
<b>Sum</b>	<b>5 000</b>		<b>500 000</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel
Even Obrestad Hægstad		2 500	2 500	50,0
Terje Obrestad	2 500		2 500	50,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>2 500</b>	<b>2 500</b>	<b>5 000</b>	<b>100,0</b>

B aksjene har ikke stemmerett.

### Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2022	500 000	1 935 331	2 435 331
Årets resultat	0	843 335	843 335
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>500 000</b>	<b>2 778 666</b>	<b>3 278 666</b>

Penneo Dokumentnøkkel: EOXUO-BBE4N-2U8E7-4HZH-PQTEB-708P3



## Referat fra styremøte i Teo Teknikk AS Org.nr 936 940 218

Til stede i møte var Even Obrestad Hægstad og Terje Obrestad.

Det fremlagte årsregnskap og årsberetning ble godkjent.

Årets resultat på kr 843 335 disponeres som følger:

Overført til / fra annen egenkapital	kr	843 335
--------------------------------------	----	---------

Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

NÆRBØ, 08.06.2023

Even Obrestad Hægstad

Terje Obrestad



## Referat fra generalforsamling 08.06.2023

Firma: Teo Teknikk AS, org.nr 936 940 218

Til stede: som representerer aksjer

Således var samtlige aksjer representert på generalforsamlingen.

### 1. Innkalling

Generalforsamlingen ble avholdt i selskapets lokaler på NÆRBØ. Innkalling ble gjennomgått og det var ingen innsigelser mot denne. Generalforsamlingen ble erklært gyldig satt. Even Obrestad Hægstad ble valgt til møteleder og Terje Obrestad til å signere protokollen sammen med møteleder.

### 2. Fastsettelse av årsoppgjør 2022

Styrets forslag til årsoppgjør ble enstemmig vedtatt.  
Årets resultat på kr ble disponert med:

Netto konsernbidrag	kr	
Overført til / fra annen egenkapital	kr	0
Utbytte	kr	0

### 3. Styrets godtgjørelse

Styrets godtgjørelse for 2022 ble fastsatt til kr 0.

### 4. Honorar til revisor

Revisors honorar for 2022 ble godkjent etter regning.

Even Obrestad Hægstad

Terje Obrestad



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Even Obrestad Hægstad

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-938620

IP: 92.221.xxx.xxx

2023-06-08 10:53:00 UTC



### Terje Obrestad

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-828212

IP: 92.221.xxx.xxx

2023-06-14 11:27:58 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: E0XUO-BBE4N-2UBE7-4HZH-PQTET-708P3